PREFEITURA MUNICIPAL DE TOBIAS BARRETO

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2019

1

CONCURSO PÚBLICO 01/2019
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO

RESULTADO FINAL

A Presidente da Comissão Especial, no uso de suas atribuições e devidamente autorizada

pelo Chefe do Poder Executivo Municipal, em obediência ao Edital n.º 01/2019 e suas

demais alterações, divulga resultado final do concurso público seguindo a relação dos

candidatos classificados em ordem de classificação com nota igual ou superior a 50

(cinquenta) pontos.

E, para da ciência a todos faz baixar o presente Edital, que será afixado no lugar público

dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Tobias Barreto e no site www.seprod.com.br.

Tobias Barreto, 02 de outubro de 2019.

A Presidente da Comissão